[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

сОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«Ронгинский

сельский поселений»

 муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 СОВЕТСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 аДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ «Ронгинское

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 24                                                                              от 05 марта 2015 года

О схеме размещения нестационарных торговых объектов

 на территории муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

В соответствии с Законом  Республики Марий Эл от 03 августа 2010 года № 36-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области государственного регулирования торговой деятельности», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 01 декабря 2010 года № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов» администрация муниципального образования «Ронгинское  сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» (Приложение 1, приложение 2).

2.  Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http

 HYPERLINK "http://sovetskiy12.ru/"
://

 HYPERLINK "http://sovetskiy12.ru/"
sovetskiy

 HYPERLINK "http://sovetskiy12.ru/"
12.

 HYPERLINK "http://sovetskiy12.ru/"
ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

"Ронгинское сельское поселение"                                                     Н.В. Ильина

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

от 05 марта   2015 г. № 24

С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»

	№

п/п
	Место нахождение нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м.)
	Цель использования (специализация) нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования) нестационарного торгового объекта

	1
	РМЭ, Советский район,

с. Ронга, ул. Центральная

 центральная площадь

 (у д. № 2)
	50
	Необорудованная площадь для размещения торговых точек
	товары повседневного спроса
	5 лет

Приложение № 2

к  постановлению администрации

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

от 05 марта  2015 года № 24

С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Ронгинское  сельское поселение»

адрес места нахождения: Республика Марий Эл, Советский район,

с. Ронга, ул.  Центральная, центральная площадь (у дома № 2)

[image: image2.jpg]He OeCTB.

/

c. PoHra
—_—

yn. Mupa

yn. CoseTckas

- Место размещения нестационарных торговых объектов на территории Ронгинского сельского поселения